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[End of Life] Puro Glitter
Shine Cover Etui Brokatowe
do Samsung Galaxy S8+ Plus
(Gold)

Nr katalogowy: SGS8EDSHINEGOLD

Kod EAN: 8033830184994

Czas wysyłki: Ten produkt wyślemy tego samego dnia,
jeśli zamówisz do godziny 11:00

Cena

69,00 PLN

Opis produktu

Błyszczące i elektryzujące swoim blaskiem etui do Samsung Galaxy S8+, nadające mu oryginalnego wyglądu,
zachowując jednocześnie troskę o jego bezpieczeństwo.

Zabłyśnij!Specjalna warstwa brokatu dostępna w kliku wersjach kolorystycznych, mieni się i błyszczy ubierając smartfon
w wyjątkowy styl. Dobierając odpowiedni kolor etui do swojego telefonu zapewniamy mu ekstrawagancki charakter.

Lekkie jak piórkoNiezwykle niska waga całej konstrukcji nie dodaje zbędnych gramów budowie urządzenia, zachowując
jego gramaturę.

Druga skóra telefonuWyjątkowa smukłość etui w żaden sposób nie pogrubia smartfona, zachowuje jego elegancki kształt
i dbając jednocześnie o jego jak najlepszą ochronę przed zarysowaniem lub zadrapaniem.

Potrójna ochronaEtui składa się z trzech warstw, które zapewnią ochronę telefonu w każdej sytuacji. Od środka
smartfona chroni warstwa TPU absorbując wstrząsy oraz uderzenia, następnie brokatowa folia PVC dodaje mu
odpowiedniego blasku, a ostatnia zewnętrzna warstwa PC jest idealnym wykończeniem, zapewniając optymalną ochronę
telefonu.

Cechy produktu:

Wyjątkowa warstwa brokatu mieniąca się feerią barw w padającym świetle
Smukła i lekka budowa
Ochrona przed zarysowaniem i wstrząsami
Logo Puro znajdujące się na froncie etui
Dostęp do wszystkich klawiszy funkcyjnych, gniazd i portów telefonu
Potrójna ochrona TPU+PVC+PC
Dostępne wersje kolorystyczne: gold, rose gold, silver
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Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

Kompatybilność: Samsung Galaxy S8+

*Niższa cena związana jest z tym, iż sprzedawany produkt może posiadać opakowanie uszkodzone, zastępcze lub jego
nie posiadać.
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